Директору

Новосибирского юридического

института (филиала) Томского

государственного университета

С. В. Ведяшкину

_______________________________

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. обучающегося полностью)

обучающегося НЮИ (ф) ТГУ

__________________ формы обучения

курс _______ группа ________________

основа обучения ____________________
                                 (бюджетная, договорная)

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать характеристику для предоставления __________________________

______________________________________________________________________

(по месту трудоустройства / по месту работы / иное)

______________________                                                                  _______________

           Дата                                                                                                                                 Подпись обучающегося

Является обучающимся

 ________________________ формы обучения

курс ______ группа ______________________

основа обучения _________________________